APMAHBAK

Baron G. Legrand VSOP

special

XEPEC

Alexandro Sherry Oloroso
Alexandro Sherry Cream
Alexandro Sherry Pedro Ximenez

Pedro Ximenez Duquesa Reserva

I[TNHO JIE HIAPAHT

Lheraud Signature Ugni Blanc
Chateau de BEAULON Vielle Reserv
Blanco 10 y.o.

Chateau de BEAULON Vielle Reserv

Rouge 10 y.0.

JINKEPBI
Jagermeister
Campari
Baileys

Aperol
Eau-De-Vie De special

ManuHa\BuwHa\Cnusa\lpyLwa

'PAIIITA

Boccino Sigillo Nero

Vite d *Oro Barrique

ABCEHT
La fee 70%

50ml
650

100ml
650
700
1000

1300

100ml

900

2750

1400

50 ml

590
390

410

350

866- 600

50 ml

740
640

50 ml

600

BE3AJIKOI'OJIBHBIE HAITUTKN

KOOE

Puctperto 180
Acrpecco 180
JIBoiTHOI AcIIpecco 200
MaxkunaTo 200
AwmepukaHO 180
Kanyuuno 250
JlaTTe 300
®1aT YauT 300
Pad 350
T'nsicce 300
Atic Kode 300
Kakao 250
OPOIII 200ml
AnenbcuH 350
A6moko 350
MopxkoBb 350
Cenbnepeit 350
Ipeiindpyr 350
MOJIOYHBIE KOKTENJIN 350ml
BanaH u cosieHas KapaMmesib 450
CHukepc 450
Butter Beer 550
JINMOHA/IBI 400m1/1000m1l
Masnro-mapakyiis 380/800
Orypelr-6a3mink 380/800
Moxuto 380/800

UranpsHCcKUM Kiaccuyeckuin  *special  380/800

JInun-manmHa

I'panar-rpeindpyt

*special 380/800

*special 380/800

BOJIA

DAUSUZ c razom 500ml 350
DAUSUZ 6e3 rasa 500ml 350
DAUSUZ ¢ razom 850ml 500
DAUSUZ 6Ge3 rasa 850ml 500



YAU

Accam

Apa I'peit

Cenua

Kacmuu
Anpriniickuii c6op
Pori6ymm

MoJtouHBIH YITyH
laBaficKul KOKTENIID

+Msra/JImmon/Yabperr

ABTOPCKUE YAU
Kiry6HIYHO-aneIbCHHOBBIT
O06J1enmMX0OBBIN

NMOUpHBIH ¢ TpyLIei *special
CMmopoauHa-6a3uInK *special
IF'ABMPOBAHHEBIE HAITUTKN
Coca Cola 250ml

Coca Cola Zero 250ml

Sprite 250ml

Fanta 250ml

Rich Indian Tonic 330ml

COKUA

Rich f6510K0
Rich Anenbcun
Rich Buras
Rich ITepcuk
Rich Tomar

Rich Auanac

CMY3U
Aromupii
DpyKTOBBIH

3eJIeHbIn

550ml

350
350
350
350
350
350
350
350

50

550ml
490
490
550
550

250
250
250
250

250

200ml
250
250
250
250
250

250

200ml
450
450
450

JAHNH

Brecon Botanicals

Strange Love

Whitley Neill Pink Grapefruit
Whitley Neill Rhubarb and Ginger

Porter’s Orchard

BEPMVYT
Martini Bianco
Martini Rosso

Martini Extra Dry

TIOPTBEIH

Quinta De La Rosa Tawny Port
Quinta De La Rosa Rose Port
Porto VALRIZ TAWNY

Porto VALRIZ 10 y.o.

KOHbBAK

Lheraud VS

Lheraud VSOP

Lheraud XO special
Lheraud Vieux Millenaire 25 y.o.
Chateau de BEAULON VSOP
Chateau de BEAULON XO
Michel Forgeron VSOP

Michel Forgeron XO

KAJIBBAJIOC
La Vigannerie Fine
La Vigannerie VSOP

Christian Drouin Selection

50ml
510
350
390
390
940

100ml
620
620

620

100ml
950
1400
490
950

50ml
850
990
1200
1600
990
1290
1090

1890

50ml

750

1200

730



HACTOWKN

JIumoH4YeI10

JI>KWH Ha YepHOU CMOPOINHE
J>KUH Ha MaJInHe

Texuna Ha KIyOHUKE

BypbOoH Ha BHUIITHE ¥ YEPHOM IIepIie

XpeHoByxa

BOJIKA
Mont Blan
Reyka
Carvia
Onerux

Cubupckuii Jxcrpecc

POM

Cartavio Blanco

Auténtico Nativo 15y. o.

Flor de Caha Anexo Classico 5. o.
Flor de Cafia Gran Reservo 7y. o.

Botucal Reserva Exclusiva

TERKUJIA
Los Tres Tonos Blanco

Los Tres Tonos Reposado

50ml
450
290
290
390
500

200

50ml
420
990
690
380

310

50ml
420
1090

540
680

770

50ml
850

950

KOKTEMJIY BECHA-JIETO — 690

SUMMER FIZZ

Bcem ntobutenam noHros nocesauiaerca!
LMTpycoBbIi, APKUIA, B MepPY CNAAKMUA U B TO XKe
BpeMs KpernKkmnit KOKTeNb rOTOBUTCA HAa OCHOBE

POMa, apOMaTHOrO IMKEPA M3 YEPHON CMOPOAMNHbI
M CBEMKEBDIXKATOrO COKA

BANANA TARTLET

MoTpAcatoWwmMin No BKYCY MATKMIA KOKTENb,
KOTOPbIV Mbl FOTOBMM M3 pOMa, Cresiblix 6aHaHOB U
H6aHaHOBOro AMKepa NOAOMAET KaK /1A TUXOTo
BeYepa, Tak M Ana Apkux sctpey! OueHnTe
HeobblYHbIN BKYC M, KOHEYHO e, BO3BpaLlanTech
BHOBb!

BELLINI

McKpAaLleeca codeTaHne UrpucToro, MKkepa u niope
HeKTapuHa noaapuT Bam BapxaTHoe nocneskycue ¢
efBa yI0BMMOW HOTKOW ankorona. OxnaauT Bac B
3HOWMHYIO Kapy U BEIMKONEMHO AONOAHUT HaLK
onona

NAOMI

[KMH Ha YepHOW CMOPOAMHE, aPOMATHbIE NIeCHble
Aro/ibl B COYETaHUM C KODENHbBIM IMKEPOM U
LAaPMKOM BaHW/IbHOTO MOPOXKEHOTO HE OCTAaBUT
PaBHOAYLUHbIM HX OAHOTO NtOBUTENA AecepTHbIX
KoKTennen. PekomeHayem 3aBeplnTb UM
3aMeYaTesIbHbIN YXHKMH

SOTTO LA PALMA

Camoe nyyliee Bpems 06paTnTb BHMMAHME Ha
[aHHbIN KOKTeMb. ApKUiA, 06/1a4at0LMM CBEKMM
TPOMUYECKUM BKYCOM, KOKTEM/Ib Ha OCHOBE AXKM1HA

M Kamnapw, NPUAETCA No BKYCY M COrpeeT ayLly

MARTINI ROYALE

MpeKpacHbIi anepuTMB Ha OCHOBE C/1aAKoro
BEPMYTa, MCKPALLETOCA MIPUCTOTO U COYHOrO Nalima.
OcBexuT Bac B xkapy v pasbyauT annetut



AJIKOT'OJILHBIE HAIIUTKU
KOKTEMJIN

Rooibos

OXKWH Ha ponbyLue, rpaHaToBbIv Kopauan, a3y

Rossini

NUrpncTtoe BnHO, K/'I\/6Hl/lKa
Aperol spritz

NIMKep, anepnob, UrpnucTtoe BUHO
Gin Tonic

AXUH, TOHUK

Negroni

OXKWH, KaMNapu, KpacHbIi BepMyT
Godfather

bypboH, amapeTTo

ABTOPCKUE KOKTEWJIN
Tropical Twist

POM Ha Kopule, mapakymsa
Raspberry-cardamon Sour
MasIMHOBBIN XKNH, KapAaMOHOBbIN AXKMH
Red Lips

6ypOOH, anesbCuH, KNybHUKa

Earl Grey Tini

[KVH Ha Yae 3p/ rpelt, COK IMMOHa 1 caxap

690

690

690

690

690

690

690

690

690

690

IT1UBO

Aldesbacher, I'epmanus (cBetsioe)

Franz d’Este, Yexus (TeMHOe)

BE3AJIKOTI'OJIBHOE ITNBO

Klausthaler 330ml

BUCKHN

MOTJIAHANA
Glenfarclas 12
The Glenlivet 12 Double Oak
Chivas Regal 12
Johnnie Walker Black Label
Glenfarclas Heritage
Aber False
Antiquari 4
Johnnie Walker Red Label

NPJITIAHINA
Silkie Black
Teeling

Jameson

AMEPUEA

Kentucky Boat

AITOHNA
Tenjaku

300ml/500ml

320/570
330/590

550

50ml

1060
1140
960
710
770
580
540
380

950
660

550

390

680



HUrpwuctrie Buaa 150ml

Prosecco Bruni Brut 590
Wtanusa/BptoT

Bruni Prosecco Rose 690
Ntanua/Pose

Cava Jozep Ventosa Brut 700
McnaHua/Cyxoe

ARISTOV, Anima Millesimato Brut 430
Poccua/BpioT

PosoBrie BuHa 150ml

The Guvnor Rosado 590

Mcnanma/Cyxoe

Besrie sBuaa 150ml

Skywalker Marlborough Sauvignon Blanc 690

Hosas 3enanams/Cyxoe

The Guv ' nor 590
McnaHua/Cyxoe

Tauberfranken Riesling Trocken 660
fepmarusa/Cyxoe

Rupenera Grillo Appasimento 2021 680
Wtanua/Monycyxoe

Catullio Pinot Grigio 780
Wtanna/Cyxoe

Gewurztraminer «Curious Kiwi» 2020 880

Hosas 3enaHaua/Cyxoe

Bricokuii Beper Tpamutep (TpamuHep po30BbIii),

2023 430
Poccua/Cyxoe
Bricokutii 6eper I'pronep BenpTinnep, 2023 480

Poccua/Cyxoe



Kpacusie BuHa 150ml

Cielo e Terra, "Viamare" Sangiovese Primitivo 540
Wtanuna/Monycyxoe

Les Jamelles Malbec Cepage Rare 790
®parums/Cyxoe

Le Grand Noir Pinot Noir, 2022 1. 620
®paHums/Monycyxoe

ARISTOV, Anima Pinot Nero Sangiovese 430
Poccms/Cyxoe

WUrpurcrrie BUHA ¥ MaMIaHCKOe
750ml

Prosecco RUGGERI BRUT 4300
IKcTpa dpa

Urban Riesling Sekt Brut 4900
Bptot/Mosenb

Cremant D'Loire Reserve 4800
BptoT/3nb3ac

Valdobbiadene Col Vetoraz Brut NEW! 5200
BptoT/BypryHamns

Andre Delorme Cremant Rose Brut 5350
Pose/BypryHama

Szigeti Gruner Veltliner Sekt Brut Klassik 5650
BptoT/ABCTpUSA

Cremant D" Alsace Oscar Truschel Reservec 4900
®paHums/Cyxoe

Champagne Pierre Cellier Brut Prestige 9450
BptoT/®PpaHumn

Villa Sandi Valdobbiadene Prosecco 5100

IKcTpa bptoT/UTanms

Cremant De Bourgogne Trenel =~ NEW! 6500
KcTpa bptoT/PpaHumsa

Grande Cuvee 1531 Reserve 2015 5700
BptoT/NaHrenok — PyccroH

Kpacusie BumHa HoBoro Csera

750 ml

Weidge Mourvedre Shiraz 2020 3100
Cyxoe/lOAP

Most Wanted Zinfandel 2020 3900
3uHdanHaens/Cyxoe/CLUA

Pinot Noir Marlborough, Clos Henri 2017 8300

MuHo Hyap/Cyxoe/Manbbopo

Buena Vista Zinfandel 2016 866006
3uHdaHaens / Monycyxoe / CoHoma special 6020

Blaufrankisch Judith Beck 2021 7050
BnaydpaHkuw /Cyxoe /ABCTpUn

Zweigelt Judith Beck 2021 7050
JINJIEP BUHHOM IETYCTALIIA
Lisaitrenst /Cyxoe /ABcTpua

Louis Guntrum Pinot Noir 2018 5050
JIMJIEP BUHHOI JIETYCTALIY
MuHo Hyap/Cyxoe/lfepmaHus

Buena Vista Cabernet Sauvignon 8656
Cyxoe/KanudopHus special 5635

Kpacusre Bura Poccun

750ml

ARISTOV, Anima Pinot Nero Sangiovese 1950

Cyxoe, Poccuma

Bricoxuii 6eper Kabepae CoBUHBOH 2200
Cyxoe, Poccuma

Bricokuii 6eper MepJio 3400
Cyxoe, Poccuma



Kpacasie BuHa UTanun

750ml

BAROLLO,Gallinato,MauroMolino 2018 17856
Bapono/Cyxoe/MbeMoHT special 12049

Castellare il Poggiale Chianti Classico 2018 12106
CaHayxoBe3se,KaHaliono/Cyxoe/TockaHa special 8470

Dei Vino Nobile di Montepulciano 2016 9650
CaHgskoBese/Cyxoe/TocKaHa special 6755

Barbaresco “Valgrande”, Ca’ Del Baio
Hebunonno/Cyxoe/NbeMOHT

20500
special 11680

Sesti Castello 2015 13150
Mepno/Cyxoe/TockaHa special 9205
Sesti Rosso de Montalcino 2016 9250

special 6475

CaHpaskosese/Cyxoe/TockaHa

Domini Veneti Amarone della Valpolicella 13656
PoHauHenna/Monycyxoe/BeHeTo special 6874

Summus, Castello Banfi 2015
Cyxoe / TockaHa

19756
special 10897

Barbaresco “Tre Stelle”, Cascina delle Rose 15700
He6uonno/Cyxoe/MbemMoHT special 10205

Mille e Una Notte, Donnafugata 2016
Cyxoe/Cuumnusa

23650
special 15291

Kpacabie BmHa Ucnmannm
750ml

Allende Rioja 2014 11550
Cyxoe/Pvioxa special 8085
Finca Nueva Reserva Finca Nueva 2009 7100
Cyxoe/Pvoxa

Flores de Callejo 5800

Cyxoe/Punbepa aens yspo

Parajes de Callejo 9450
Cyxoe/Punbepa aens yspo

Sancho Garses Tempranillo Reserve 4050
Cyxoe/Puoxa
Finca Nueva Crianza 5300

Cyxoe/Puoxa

HNrpucThle BUHA B IIIaMIIAHCKOE

750ml

"Fiorino d'Oro" Spumante Rose DOC
BptoT/BeHeTo

Cremant De Bourgogne Louis Bouillot NEW!
BptoT/3nb3ac

Paul-Edouard, Domaine Bott-Geyl
SKcTpa BptoT/anb3ac

Champagne Joseph Loriot Pagel Carte

Bptot/LLlamnaHb

Champagne Chanoine Freres Reserve Brut
Bptot/LLlamnaHb

Champagne Bernard Remy NEW!

Bptot/LLlamnaHb

Campagne Delot Blanc De Noirs
Bptot/LLlamnaHb

PosoBrie Buaa 750ml

MIP* Made in Provence Rose Collection 2020
CeHco,Cupa,MpeHalu/Cyxoe/MNpoBaHc

Centanni Profumo di Rosa
CanpykoBese/Cyxoe/Mapke

L'Hydropathe Rosé 2020
CeHco,Cupa,peHatl/Cyxoe/MpoBaHc

Bricokuii Beper Poze (Kabepre COBUHBOH),
2021
Poccua/Cyxoe

2850

6300

10450

10400

13700

9800

10400

6100

4400

8200

2600



Besbie BuaHa OpaHimmm
750ml

Les Iles Blanches Viognier 2020
BuoHbe/Cyxoe/[onnHa PoHbI

Chateau de Gaure Blanc 2019
apaoHe ,lLlenenbnan/Cyxoe/NaHrenok

Campagne de Gaure blanc,Limoux
LLlapaoHe/Cyxoe//laHreaok

Domaine de la Cendrillon Nuance blanc
Mt MaHcanr,lpeHaw 61aH,Makkabey/Cyxoe//laHreaok

Domaine Changarnier Monthelie Blanc 2017
LapnooHe/Cyxoe/BypryHams

Chateau De La Roulerie Anjou Blanc, 2015
Lllenen 6nan/Cyxoe//lyapa

Vignoble des 2 lunes Gewurztraminer 2011
lestopLTpamuHep/Monycyxoe/dnb3ac

Vignoble des 2 lunes Riesling Cecile 2015
Pucnunr/Cyxoe/3nb3ac

«G» Chateau Guiraud
CosunHboH CemmaboH/Cyxoe/bopao

Stephanie Petit Chablis
LWapnoHe/Cyxoe/BypryHama

Stephanie Chablis
LLlapaoHe/Cyxoe/bypryHamsa

Muscadet Serve Et Maine
MenoH ae ByproHb/cyxoe/®paHuma

5200

5200

4700

5800

12600

5600

6090

7700

5800

6100

7800

3250

Kpacusie Buaa OpaHiuu
750ml

Chateau Lafon-Rochet Saint-Estephe 2015 24156
Mepno,KabepHe conHboH/ Cyxoe/bopao special 13266

Chateau Giscours Margaux 2013
Mepno,KabepHe cosuHboH/Cyxoe /bopao

27366
special 14909

Chateau Branaire-Ducru Saint-Pulien 2015 236560
Mepno,KabepHe coBmHbOH/Cyxoe /bopao special 15291

Chateau Grand-Puy-Lacoste Pauillac 2008 294606
Mepno,KabepHe cosnHboH/Cyxoe/Bopao special 13894

Kpacusie Bura Urammm
750ml

Solandia Shiraz-Nero d'Avola 2300
Cuupnus/Cyxoe

Fondo Antico Per Te Perricone IGT 3900
Cuupnus/Cyxoe

Cannonau di Sardegna 3950
CapauHus/Cyxoe

Centanni Montefloris BIO 2020 5510
Mapke/Cyxoe

La Sala Chianti Classico 2016 5850
KbsHTK/Cyxoe

Sacci Chiusi 2016 8500
Tockara/Cyxoe

Centa Cabernet-Merlot 2013 7900

AnsTo-Aamake/Cyxoe special 5530

Ripassa della Valpolicella Superiore 2015 9820
BereTo/Cyxoe special 6874

BAROLLO, Pio Cesare 2018

Bapono/Cyxoe/MbeMOHT

21600
special 13885



Kpacusie Bura OpaHiimmn
750 ml

Chateau la Caminade 4900
Manbbek/Cyxoe/Kaop
Cote du RhoneBrunel de la Gardine 2018 7150

lpewHau, Cupa, Mypseap/ Cyxoe / PoHa

Domaine de la Cendrillon Classique 2015 6300
Cupa, MpeHaw / Cyxoe / NlaHrenok

Gachot-Monot Bourgogne 2018 8150
MuHo Hyap/cyxoe/ BypryHama special 5705

Cesar a Sumier Chateau Coussin 9850
Cyxoe/MposaHc
Changarnier Monthelie Cru Meix Bataille 13106

MuHo Hyap/Cyxoe/BypryHans special 9170
Gachot-Monot Nuits-Saint-Georges 2018 15456
MuHo Hyap/Cyxoe/BypryHans special 10042

Changarnier Pommard Plantes
aux Chevres 2017 17560
MuHo Hyap/Cyxoe/BypryHans special 9437

Chateau de Pez 2017 21666
Cyxoe/CeHT- 3cTed special 12600

Chateau Lalande-Borie 2014 15756
Cyxoe/ CeH- ionbeH special 8834

Chateau Potensac Medoc 2012 154560
Cyxoe/Mepok special 8979

Pommard Bouchard Pere & Fils 2019 24660
MuHo Hyap/Cyxoe/BypryHams special 13691

Les Pagodes de Gos Saint-Estephe 2007 210606
Mepno,KabepHe cosnHboH/Cyxoe/Bopao special 12074

Chateau DuTerter Margaux 2013 22056
Mepno,KabepHe cosnHboH/ Cyxoe /Bopao special 12205

Besbie Bura OpaHimm
750 ml

MIP* ClassicBlanc, Cotes de Provence 2019
BepmeHTrHO/Cyxoe/MpoBaHc

Chateau de Gaure Oppidum Blanc 2018
WapaoHe,LLieHenbnan/Cyxoe//laHrenok

Jules BOTT Geyl Gewurztraminer 2016
lestopuTpamuHep/Monycnankoe/dnb3ac

Domaine Changarnier Bourgogne
WapaoHe/Cyxoe/BypryHans

Benrie sBuHa Poccun
750ml

4100

7900

7900

8820

Bricoxuii Beper Tpamunep (TpamMuHep po30BbIii),

2023
Cyxoe, Poccuma

Bricokuti 6eper I'pionep BesnbTimnHep
Cyxoe, Poccuma

ARISTOV Verde, 2023
Monycyxoe, Poccna

Bricokuii Beper Puciiuar, Beiiep:kaHHBIN
Cyxoe, Poccuma

1950

2300

2300

2600



Beswie Buaa Utamunu
750ml

Villa SolaisVermentino di Sardinia 2018
BepmeHTnHo/Cyxoe/CapanHus

Marco Zanatta Vermentino Di Gallura 2018
BepmeHTnHo/Cyxoe/Cuupnus

Lugana San Benedetto Zenato 2018
Tpeb6baH0/Cyxoe/BeHeTo

Claudio Qufrta Greco di Tufo

Cyxoe/BeHeTo

Friuli Isonzo Sauvignon Blanc 2021
CoBuHbOH 61aH/Cyxoe/BeHeuus

L’Altro Chardonnay 2018
LapaooHe /Cyxoe/ MbeMOHT

Centanni Pecorino Legno BIO 2020
MexkopuHo/Cyxoe/Mapke

Lighea Donnafugatta 2021
[3166060/Cyxoe/Cuumnms

Gavi di Gavi — Ascheri 2019
KopTtese/Cyxoe/MbemMoHT

Elios Modus Bibendi Terre Sicilliane 2017
Mpmnno/Cyxoe/Cuupnnun

Zuc di Volpe Volpe Pasini 2016-2017
MuHo Mpuakmno/Cyxoe/dpuynm

Catullio Muller Thurgau 2020
Mtionnep / cyxoe / @puynu

Garganega e Chardonnay, Cielo
LLlapaoHe/Cyxoe/BeHeTo

Domini Veneti Soave Classic
Monycyxoe/BeHeTo

Terre Siciliane Luma 2018
Mpunno/Cyxoe/Cuupnnun

4900

5200

5670

5300

6900

7350

7700

8400

10300

7210

10710

4800

2700

4700

5400

Besrie Buaa Ucnnanum
750ml

Albet i Noya El Fanio BIO
Brizeprkka 6 Mec. B 60UKax U3 aKaluu
Wapenno/Cyxoe/KatanoHms

5400

Besnrie Buaa Hosoro Csera

750ml

Whistling Track Sauvignon Blanc 2022
Hosas 3enaHaua/Cyxoe

Becksteiner Winzer Freihand Riesling
repmarus/Cyxoe

Sattlerhof Sudsteiermark 2017
tOskHan LLUTnpma/Cyxoe

The King's Favour Marlborough 2017

Hosas 3enaHaua/Cyxoe

Buena Vista Chardonnay 2015
KanudopHwsa/Cyxoe special

Gruner Veltliner Point 2021
AscTpua/Cyxoe

Gruner Weingut KNOLL 2020
AscTpua/Cyxoe

Risling Dray

fepmarus/Cyxoe

Traminer Judith Beck 2021
AscTpua/Cyxoe

Riesling Gutswein the Happy Trocken

fepmaHus/Cyxoe

4500

4300

6050

8300

6910

4900

10000

3400

9510

5850
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